בית לילי (ויצוין שהעבירות לא בוצעו בשעות הלילה אלא מדובר
בהחזקת נשק בביתם) לאור מועד סיום ההליכים ונטילת אחריות על ביצוע העבירות - אשר מהווה
הפחתה של המסוכנות (ראה מ"ת 33577-04-20 עומרי נ' מ"י)- הנני מורה על הסרת התנאים

המגבילים. הערבויות הכספיות יעמדו בתוקפן עד לסיום ההליכים.

ניתנה היום, כ"א אב תשפ"ב, 18 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.

ניתנה היום, כ"א אב תשפ"ב, 18 אוגוסט 2022, בהעדר הצדדים.

חתימה